
1 / 2

Pozvánka
na zasedání zastupitelstva města č. 6/2024,

které se bude konat 18. 12. 2024 v 17:30 hodin.
Místo konání: Kulturní dům Pečky, Tř. Jana Švermy čp. 255, Pečky

Program jednání:

Volba pracovních komisí1.
Schválení programu jednání2.
Informace vedení města o aktuální situaci ve městě3.
Probíhající investiční akce ve městě4.
Zpráva o činnosti Městské policie v Pečkách5.
Plnění rozpočtu k 31.10.20246.
Informace o stanovení ceny vodného a stočného v roce 20257.
Aktualizace Akčního plánu8.
Zápisy z jednání Finančního výboru9.
Střednědobý výhled rozpočtu10.
Rozpočet 202511.
Rozpočtová opatření č. 15/202412.
Čerpání Fondu obnovy vodovodů 202413.
Uzavření "Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.14.
SMLO-2475/00066001/2024-KH/SO/SB“
Uzavření „Smlouvy o koupi nemovitých věcí“ (vč.veřejné infrastruktury) s firmou15.
PALMA development s.r.o., Poděbrady 1412
Dotační program Dešťovka16.
Akční plán 2025-2026 Strategie BESIP 2023-2030 města Pečky17.
OZV - pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství18.
Další oddávající člen zastupitelstva města19.
Plnění úkolu UZ-57-5/24 - vytipování míst pro výsadbu tří stromů "lip" na pozemcích v20.
majetku města
Smlouva o spolupráci před výstavbou vodovodní infrastruktury v obci Tatce21.
Kontrola plnění usnesení22.
Diskuse, dotazy a připomínky občanů23.
Různé, úkoly vyplývající z jednání zastupitelstva města24.

 



2 / 2

Podpisy odpovědných osob:

Milan Paluska - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

